課長
	課長補佐
	係長
	係員

No
　　年　　月　　日
下妻市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　    申請者（土地所有者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　       　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　       　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　       TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　    代理人（委任状を添付すること）
　　　　　　　　　　　　　　　　　       　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　       　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　       　TEL
境　界　確　認　申　請　書

　私の所有する下記の土地と公共用財産との境界確認について位置図、公図を添えて申請します。

記

１　申請地　　　下妻市　　　字　　　番　　　地積　　㎡　　地目
２　財産の種類　□市道      号線  □法定外道路  □法定外水路  □その他(　　　  )

台帳番号　　○台帳番号（　　　　　　）

３　申請理由　　□分筆登記のため  □境界不明のため  □その他(　　　　          )
※１　境界確認にあたり、隣地及び道路反対側の土地所有者の立会が必要になりますので、日時については申請者の方から関係者にご連絡下さい。

※２　申請日から半年過ぎても実施できない場合は再申請となります。

処　　理　　欄
境界確認年月日　　　　年　　月　　日（　曜日）　　時　　　分
	データ入力
	車の手配
	立会結果
	同意書
	査定図
	立会証明
	復元杭受渡本数種類